ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm 

„Renovarea Blocului alimentar unde sunt amplasate farmacia si spalatoria, prin schimbarea 

acoperisului, fatadei si scarilor la IMSP Spitalul Raional Soldanesti „ 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  

2 278 012, 31 ( doua milioane doua sute saptezeci si opt mii douasprezece, 31 ) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

455 602, 46 (patru sute cinzeci si cinci mii sase sute si doua, 46) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma Totala   

2 733 614, 77 ( doua milioane sapte sute treizeci si trei mii sase sute patrusprezece, 77 ) lei